 

  
 

	Magazín
	Pro experty	Seriály
	Tipy & Triky
	Growreporty
	Seedbanky
	Legendy
	High Tech

 


Neprůhledné světlo 15: Srovnání pěti modulů



 


Neprůhledné světlo 13: Nový test – jeden reflektor a tři LED moduly



 


Neprůhledné světlo 12



 


Neprůhledné světlo 14: Dva testy a nový LED modul







 


Jack Herer: Nesmrtelná legenda boje za legalizaci – 2. díl



 


Jack Herer: Nesmrtelná legenda boje za legalizaci



 


Legenda: Eagle Bill Amato



 


Legenda: Eddy Lepp




 


High Tech #55



 


High Tech 54: Chytré pěstební inovace



 


High Tech 50



 


High Tech 43









	Publicistika	Rozhovory
	Jiné drogy
	Nice people take drugs
	Povídky
	On the road
	Harm reduction

 


Jindřich Vobořil: Chci se věnovat konopí



 


Ilya Reznik: Osvěta mezi lékaři



 


Jiří Horáček: Psychedelika jsou méně toxická než brambory



 


Martin Salajka: Ulítnout si na kvákání žab




 


Slisovaná historie čaje



 


Umělá inteligence zmapovala, na které části mozku působí psychedelika



 


Psychedelika: Vítězství nad posedlostí jídlem?



 


Podle slibných výsledků nové studie by ketamin mohl pomáhat alkoholikům




 


Václav Havel: Absurdní precedent



 


Kurt Cobain: Poslední rocková ikona



 


Bob Dylan: Všichni se musej zhulit



 


Egon Bondy: Šifra mistra Fišera




 


Manky: Kalaš



 


Rami z Jižáku – kapitola 11.



 


Manky: Zachráněná dílna



 


Rami z Jižáku – kapitola 10.




 


Mexiko: Dým zpod vulkánů



 


USA: Květy západního pobřeží



 


Perská tajemství a íránská tabu



 


XXX podob svobody




 


Zvláštní pocit po užití konopí



 


Klub uživatelů kokainu, heroinu a pervitinu ve Vancouveru dostal povolení zásobovat své členy



 


THC-O: Potentní zbraň?



 


Utajovaná studie odhalila nebezpečnou látku v náplních do vaporizačních per









	Zdraví	Konopí léčí
	Recepty a návody
	Vaporizace
	Závislost
	Drogová poradna

 


Léčebné konopí je zbytečně zatíženo byrokracií



 


Samoléčící se samopěstitelé: Dejv a jeho osud



 


Národní institut zdraví v USA začíná financovat výzkum účinků konopí proti rakovině



 


Léčba konopím zlepšuje kvalitu života a pomáhá od bolestí





    95
 


Vaporizér v testu 11: Mighty



 


Utajovaná studie odhalila nebezpečnou látku v náplních do vaporizačních per



    95
 


Vaporizér v testu 11: Magic Flight Launch Box



    98
 


Vaporizér v testu 10: Xmax Starry 3.0




 


CBD a léčba závislostí



 


Klub uživatelů kokainu, heroinu a pervitinu ve Vancouveru dostal povolení zásobovat své členy



 


Nová studie ukazuje, že konopí by mohlo pomáhat při závislosti na nikotinu



 


Drogová poradna: MDMA jako substituce pervitinu




 


Zvláštní pocit po užití konopí



 


Drogová poradna: pervitin a bipolární porucha



 


Drogová poradna: LSD a bad trip



 


Právní poradna 03: pěstování konopí pro léčbu a větší než malé množství









	Aktivismus	Kauza
	Ze světa legalizace
	Legislativa
	Jak komunikovat s orgány
	Osobnost legalizace

 


Chyba v soudním matrixu



 


Osvěta je zločin!



 


Psát o konopí je trestné!



 


Osvěta není zločin. Sejdeme se u soudu!




 


Černý trh s konopím funguje v Severní Americe legalizaci navzdory



 


Milovník konopí Woody Harrelson otevřel v Hollywoodu výdejnu a chystá velké věci



 


Jak vypadá legalizace v New Jersey: Virtuální veletrh a tisíce nových pracovních míst



 


Stát New York spouští první osvětovou kampaň o konopí




 


Malta a Lucembursko povolí pěstování a užívání konopí pro vlastní potřebu



 


Pákistán do konce roku plánuje reformu protikonopných zákonů



 


Lucembursko jako první v Evropě legalizuje pěstování a užívání konopí



 


Legalizace v Arizoně: Zastaveno 3 600 stíhání uživatelů konopí




 


Jak komunikovat s orgány 43: Ztráty a nálezy



 


Jak komunikovat s orgány 42: Artefakty temného věku



 


Jak komunikovat s orgány 40: Aktivismus v praxi



 


Jak komunikovat s orgány 39: Co jste vy, byli jsme i my




 


Osobnost legalizace: Roman Vyskočil



 


Osobnost legalizace: Dion Markgraaff



 


Osobnost legalizace: Dušan Dvořák



 


Osobnost legalizace: Robert Veverka









	Kultura	Odkazujeme
	Povídky
	Recenze
	Soutěže

 


Psychedelické sci-fi Duna: Jakou roli hrály při jejím vzniku lysohlávky?



 


Cannafest bude!



 


Češi se baví, rozvíjí i léčí psychedeliky. Dochází k rizikovým situacím, podpůrné služby ale chybí



 


Konopí a psychedelika v ČR: pozvánka na Národní psychedelické fórum




 


Manky: Kalaš



 


Rami z Jižáku – kapitola 11.



 


Manky: Zachráněná dílna



 


Rami z Jižáku – kapitola 10.




 


Nechte se provést roztodivným světem konopí! Podpořte druhé vydání oblíbené publikace



 


Psychedelické sci-fi Duna: Jakou roli hrály při jejím vzniku lysohlávky?



 


Tip na knihu: Revoluce rostlin



 


Za málo peněz hodně muziky 18: Nichi Mlebom, Frau Zwei, Bibione




 


Soutěž o kvalitní CBD produkty!



 


Soutež s Legalizací o CBD a CBG květy!



 


Anketa: Jak si představujete dnešního typického uživatele konopí?



 


Výhody a rizika spojená s užíváním konopí









	Obchod

	  0





   




 


 


 


 



 AktuálněLéčebné konopí je zbytečně zatíženo byrokracií

 Čtěte také



 Konopná kulturaKonopná konference ICBC Berlín

 Čtěte také



 AktuálněAstrasana a Clever Leaves uzavírají dohodu o dodávkách extraktů z léčebného konopí

 Čtěte také



 Tiskové zprávyCannabis Europa 2023 – konopná konference

 Čtěte také











 


  
 

	  0





   










  
 

 
Facebook

 
 
Instagram

 





 

	Magazín
	Pro experty	Seriály
	Tipy & Triky
	Growreporty
	Seedbanky
	Legendy
	High Tech

 


Neprůhledné světlo 15: Srovnání pěti modulů



 


Neprůhledné světlo 13: Nový test – jeden reflektor a tři LED moduly



 


Neprůhledné světlo 12



 


Neprůhledné světlo 14: Dva testy a nový LED modul







 


Jack Herer: Nesmrtelná legenda boje za legalizaci – 2. díl



 


Jack Herer: Nesmrtelná legenda boje za legalizaci



 


Legenda: Eagle Bill Amato



 


Legenda: Eddy Lepp




 


High Tech #55



 


High Tech 54: Chytré pěstební inovace



 


High Tech 50



 


High Tech 43









	Publicistika	Rozhovory
	Jiné drogy
	Nice people take drugs
	Povídky
	On the road
	Harm reduction

 


Jindřich Vobořil: Chci se věnovat konopí



 


Ilya Reznik: Osvěta mezi lékaři



 


Jiří Horáček: Psychedelika jsou méně toxická než brambory



 


Martin Salajka: Ulítnout si na kvákání žab




 


Slisovaná historie čaje



 


Umělá inteligence zmapovala, na které části mozku působí psychedelika



 


Psychedelika: Vítězství nad posedlostí jídlem?



 


Podle slibných výsledků nové studie by ketamin mohl pomáhat alkoholikům




 


Václav Havel: Absurdní precedent



 


Kurt Cobain: Poslední rocková ikona



 


Bob Dylan: Všichni se musej zhulit



 


Egon Bondy: Šifra mistra Fišera




 


Manky: Kalaš



 


Rami z Jižáku – kapitola 11.



 


Manky: Zachráněná dílna



 


Rami z Jižáku – kapitola 10.




 


Mexiko: Dým zpod vulkánů



 


USA: Květy západního pobřeží



 


Perská tajemství a íránská tabu



 


XXX podob svobody




 


Zvláštní pocit po užití konopí



 


Klub uživatelů kokainu, heroinu a pervitinu ve Vancouveru dostal povolení zásobovat své členy



 


THC-O: Potentní zbraň?



 


Utajovaná studie odhalila nebezpečnou látku v náplních do vaporizačních per









	Zdraví	Konopí léčí
	Recepty a návody
	Vaporizace
	Závislost
	Drogová poradna

 


Léčebné konopí je zbytečně zatíženo byrokracií



 


Samoléčící se samopěstitelé: Dejv a jeho osud



 


Národní institut zdraví v USA začíná financovat výzkum účinků konopí proti rakovině



 


Léčba konopím zlepšuje kvalitu života a pomáhá od bolestí





    95
 


Vaporizér v testu 11: Mighty



 


Utajovaná studie odhalila nebezpečnou látku v náplních do vaporizačních per



    95
 


Vaporizér v testu 11: Magic Flight Launch Box



    98
 


Vaporizér v testu 10: Xmax Starry 3.0




 


CBD a léčba závislostí



 


Klub uživatelů kokainu, heroinu a pervitinu ve Vancouveru dostal povolení zásobovat své členy



 


Nová studie ukazuje, že konopí by mohlo pomáhat při závislosti na nikotinu



 


Drogová poradna: MDMA jako substituce pervitinu




 


Zvláštní pocit po užití konopí



 


Drogová poradna: pervitin a bipolární porucha



 


Drogová poradna: LSD a bad trip



 


Právní poradna 03: pěstování konopí pro léčbu a větší než malé množství









	Aktivismus	Kauza
	Ze světa legalizace
	Legislativa
	Jak komunikovat s orgány
	Osobnost legalizace

 


Chyba v soudním matrixu



 


Osvěta je zločin!



 


Psát o konopí je trestné!



 


Osvěta není zločin. Sejdeme se u soudu!




 


Černý trh s konopím funguje v Severní Americe legalizaci navzdory



 


Milovník konopí Woody Harrelson otevřel v Hollywoodu výdejnu a chystá velké věci



 


Jak vypadá legalizace v New Jersey: Virtuální veletrh a tisíce nových pracovních míst



 


Stát New York spouští první osvětovou kampaň o konopí




 


Malta a Lucembursko povolí pěstování a užívání konopí pro vlastní potřebu



 


Pákistán do konce roku plánuje reformu protikonopných zákonů



 


Lucembursko jako první v Evropě legalizuje pěstování a užívání konopí



 


Legalizace v Arizoně: Zastaveno 3 600 stíhání uživatelů konopí




 


Jak komunikovat s orgány 43: Ztráty a nálezy



 


Jak komunikovat s orgány 42: Artefakty temného věku



 


Jak komunikovat s orgány 40: Aktivismus v praxi



 


Jak komunikovat s orgány 39: Co jste vy, byli jsme i my




 


Osobnost legalizace: Roman Vyskočil



 


Osobnost legalizace: Dion Markgraaff



 


Osobnost legalizace: Dušan Dvořák



 


Osobnost legalizace: Robert Veverka









	Kultura	Odkazujeme
	Povídky
	Recenze
	Soutěže

 


Psychedelické sci-fi Duna: Jakou roli hrály při jejím vzniku lysohlávky?



 


Cannafest bude!



 


Češi se baví, rozvíjí i léčí psychedeliky. Dochází k rizikovým situacím, podpůrné služby ale chybí



 


Konopí a psychedelika v ČR: pozvánka na Národní psychedelické fórum




 


Manky: Kalaš



 


Rami z Jižáku – kapitola 11.



 


Manky: Zachráněná dílna



 


Rami z Jižáku – kapitola 10.




 


Nechte se provést roztodivným světem konopí! Podpořte druhé vydání oblíbené publikace



 


Psychedelické sci-fi Duna: Jakou roli hrály při jejím vzniku lysohlávky?



 


Tip na knihu: Revoluce rostlin



 


Za málo peněz hodně muziky 18: Nichi Mlebom, Frau Zwei, Bibione




 


Soutěž o kvalitní CBD produkty!



 


Soutež s Legalizací o CBD a CBG květy!



 


Anketa: Jak si představujete dnešního typického uživatele konopí?



 


Výhody a rizika spojená s užíváním konopí









	Obchod

	  0





   





Stránka nenalezena.
Je nám líto, ale stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Zkuste to prosím znovu.









Magazín, který vám rozšíří zorničky.
© 2010 – 2023 Magazín Legalizace. Všechna práva vyhrazena.



	Předplatné
	Inzerce
	Redakce
	Kontaktujte nás




Sledujte nás
 
Facebook

 
 
Instagram

 




  Nahoru 
 
  
 
	Magazín
	Pro experty
	Seriály
	Tipy & Triky
	Growreporty
	Seedbanky
	Legendy
	High Tech


	Publicistika
	Rozhovory
	Jiné drogy
	Nice people take drugs
	Povídky
	On the road
	Harm reduction


	Zdraví
	Konopí léčí
	Recepty a návody
	Vaporizace
	Závislost
	Drogová poradna


	Aktivismus
	Kauza
	Ze světa legalizace
	Legislativa
	Jak komunikovat s orgány
	Osobnost legalizace


	Kultura
	Odkazujeme
	Povídky
	Recenze
	Soutěže


	Obchod

	Předplatné
	Inzerce
	Redakce
	Kontaktujte nás


Odebírejte legalizační newsletter a dostávejte čerstvou várku čtení a novinek e-mailem.
  PŘIHLÁSIT SE K ODBĚRU   


 
Facebook

 
 
Instagram

 



 
 Je vám více než 18 let?
 
Tak pojďte dál!
 ANO NE

   
Naše stránka používá běžná cookies. Další informace o používání: Soubory cookie

 Souhlasím s používáním cookies                                                                        
STISKNUTÍM ESC ZAVŘETE
 
   




